Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060
61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2024032337 - CONCORRÊNCIA ELETRONICA N° 002/2025-FME
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
A autoridade Municipal do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com o/a(s) 003/2025, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Equipe no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado,
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, proferida pela Comissão de
Contratação, que tem por objeto e a Contratação de empresa especializada para reforma da quadra
com instalação de cobertura, incluindo banheiros e vestiários, no Centro Municipal de Educação
Básica André Rochais, localizada na avenida Sara Kubitschek, no bairro Parque JK, Luziânia-GO,
junto a Secretaria Municipal de Educação de Luziânia-GO, ficando convocada a empresa: B&G
CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA CNPJ: 42.947.360/0001-45, com os lotes: 1 no valor
total de R$ 829.000,00, para assinatura do contrato, nos termos da Lei .Federal nº 14.133/21, sob as
penalidades da lei.
Luziânia-GO, 22 de julho de 2025.
MARIA LUIZA DA COSTA SAMPAIO LIMA
Secretaria de Educação

C E R T I D Ã O

Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO da
Concorrência Eletrônica nº 002/2025-FME, foi
publicado no quadro de avisos da Prefeitura e
de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e
alterações posteriores.

Luziânia – GO, 22 de julho de 2025.

Rusley Arthus de Souza Mendes
Membro da Equipe de Pregão
Responsável pela Publicação

	Certifico que o AVISO DE HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Eletrônica nº 002/2025-FME, foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura e de acordo com a lei Federal nº 14.133/21 e alterações posteriores.